Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 512696
Devedor: AFELOMON FALCAOMAIA
CPF/CNPJ: 084.568.362-49
Espécie: DMI Nº do Título:505778
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512711
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:3197608
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512712
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:3828305
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512713
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:4501493
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512714
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:5147053
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512715
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:5782235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512716
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:6502369

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512717
Devedor: AILTON DA ROCHA PEREIRA
CPF/CNPJ: 018.524.972-89
Espécie: DMI Nº do Título:7782599
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512750
Devedor: ALAN LUIS DE SOUZA GOMES
CPF/CNPJ: 843.070.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:164415
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512751
Devedor: ALAN LUIS DE SOUZA GOMES
CPF/CNPJ: 843.070.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:161040
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512752
Devedor: ALAN LUIS DE SOUZA GOMES
CPF/CNPJ: 843.070.562-72
Espécie: DMI Nº do Título:153759
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512753
Devedor: ALDENIZA ALVES
CPF/CNPJ: 909.664.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:77901
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512754
Devedor: ALDENIZA ALVES
CPF/CNPJ: 909.664.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:91919
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512755
Devedor: ALDENIZA ALVES
CPF/CNPJ: 909.664.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:90780
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512756
Devedor: ALDENIZA ALVES
CPF/CNPJ: 909.664.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:91025
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512757
Devedor: ALDENIZA ALVES
CPF/CNPJ: 909.664.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:77464
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 512760
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:459096
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512761
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:459097
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512762
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:459098
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512763
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:145688
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512764
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:153141
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512765
Devedor: ALDERIO CALDAS VELOSO
CPF/CNPJ: 011.656.072-04
Espécie: DMI Nº do Título:178131
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512769
Devedor: ALDILENE PEREIRA DE JESUS
CPF/CNPJ: 818.543.232-53
Espécie: DMI Nº do Título:153320
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512770
Devedor: ALDILENE PEREIRA DE JESUS
CPF/CNPJ: 818.543.232-53
Espécie: DMI Nº do Título:154230
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512782
Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:3668926
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512783

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:4381152
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512784
Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:5011645
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512785
Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:5675901
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512786
Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:6389321
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512787
Devedor: ALEANDRA MARTINS BARBOSA DE MO
CPF/CNPJ: 717.063.562-34
Espécie: DMI Nº do Título:7033753
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512790
Devedor: ALEONES JOSE SILVANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 191.457.482-68
Espécie: DMI Nº do Título:548227
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512791
Devedor: ALEONES JOSE SILVANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 191.457.482-68
Espécie: DMI Nº do Título:569538
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512806
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO
CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:3923486
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512807
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO
CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:4360064
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512808
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:5030051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512809
Devedor: ALESSANDRO SANCHES ARAUJO
CPF/CNPJ: 777.466.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:5652899
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 512815
Devedor: SERGIO FREY
CPF/CNPJ: 100.113.312-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050982019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513119
Devedor: A ZERO ARQUITETURA ENGENHARIA
CPF/CNPJ: 22.140.520/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:048051
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513178
Devedor: ANDERSON CELESTINO COUTINHO
CPF/CNPJ: 885.114.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:109068
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513179
Devedor: ANDERSON CELESTINO COUTINHO
CPF/CNPJ: 885.114.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:98553
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513180
Devedor: ANDERSON CELESTINO COUTINHO
CPF/CNPJ: 885.114.562-87
Espécie: DMI Nº do Título:110201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513211
Devedor: ADRIANA LEAO SOARES
CPF/CNPJ: 864.392.352-49
Espécie: DMI Nº do Título:383764
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513212
Devedor: ADRIANA LEAO SOARES
CPF/CNPJ: 864.392.352-49
Espécie: DMI Nº do Título:239222
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513213
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:388085
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513214
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:243523
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513215
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:1053659
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513216
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:1708478
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513217
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:2360565
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513218
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:2993308
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513219
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:3661717
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513220
Devedor: ADRIANA MORAES MACIEL
CPF/CNPJ: 835.978.162-15
Espécie: DMI Nº do Título:4326869
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513247
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:1703966
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513259
Devedor: WILSON XAVIER DE ANDRADE NETO
CPF/CNPJ: 511.245.802-04
Espécie: CCO Nº do Título:4559

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513289
Devedor: LIMINE COMERCIO DE PRODUTOS ME
CPF/CNPJ: 07.796.483/0001-21
Espécie: DSI Nº do Título:S6061906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513290
Devedor: NICOLAU HATZINAKIS
CPF/CNPJ: 486.255.152-15
Espécie: DSI Nº do Título:S5091906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513292
Devedor: CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA REGIS
CPF/CNPJ: 514.637.411-20
Espécie: DSI Nº do Título:S6101906
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513293
Devedor: NICOLAU HATZINAKIS
CPF/CNPJ: 486.255.152-15
Espécie: DSI Nº do Título:S5091705
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513329
Devedor: ANGELA ROSA FONSECA LOPES
CPF/CNPJ: 000.864.312-18
Espécie: DMI Nº do Título:7923584
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513347
Devedor: ANGELICA RAMOS ESTEVES
CPF/CNPJ: 722.028.312-15
Espécie: DMI Nº do Título:8328403
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513353
Devedor: ANNA CLAUDIA GAMA DE OLIVIERA
CPF/CNPJ: 700.773.122-87
Espécie: DMI Nº do Título:7578036
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513377
Devedor: ANDRE LUIZ DA SILVA SOUZA
CPF/CNPJ: 013.160.611-59
Espécie: DMI Nº do Título:326009
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513438
Devedor: A J DE QUADROS ME
CPF/CNPJ: 27.957.130/0001-73
Espécie: DMI Nº do Título:00070977 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 513531
Devedor: OSVALDOMELO
CPF/CNPJ: 053.143.307-25
Espécie: DMI Nº do Título:APT 101
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(63 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 31/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 01/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 30/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-31T08:14:38-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187